
   

EUR SpA 

Largo Virgilio Testa 23, 00144 Roma  Codice Fiscale 80045870583 
T +39 06 54 251  F +39 06 54 25 22 77         Partita Iva 02117131009 

eurspa.it Capitale Sociale €645.248.000 i.v. 

 

Pubblicato sul sito internet istituzionale www.eurspa.it in data 23/05/2023  

 

Oggetto: 

 

PROCEDURA APERTA DI RILEVANZA EUROPEA AI SENSI DELL’ART.60 D. 

LGS. N.50/2016 DIRETTA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON 

DUE OPERATORI ECONOMICI AI SENSI DELL’ART.54, COMMA 4, D. LGS. 

N.50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE, 

ALLESTIMENTO E NOLEGGIO DI ATTREZZATURE AUDIO, VIDEO E LUCI 

PER EVENTI, FIERE E CONGRESSI OVVERO PRESSO IMMOBILI ED AREE 

ESTERNE AD USO TERZI DI PROPRIETA’ DI “EUR S.P.A.” 

1° in graduatoria  

Raggruppamento Temporaneo d’Impresa 

TECNOCONFERENCE EUROPE S.R.L. (Mandataria) 

TECNCONFERENCE S.R.L. (Mandante). 

CIG: 942179358B. 

 

 

Comunicazione di avvenuta stipula del contratto ai sensi dell’art.76, comma 

5, lettera d) del D.Lgs. n.50/2016 

 

Si comunica che in data 18/05/2023 è stato stipulato il contratto relativo alla procedura in 

oggetto, alle condizioni di cui alla determinazione di aggiudicazione n.57 del 6/04/2023. 

 

Il Responsabile del Procedimento per la fase di acquisto 

  Avv. Donata Nuzzo 

http://www.eurspa.it/

